
Konin, 23.10.2023 r. 

ZDP.ZZ.3302.10.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie zawiadamia, że 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp) na: 

 

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu konińskiego w okresie od 

listopad – grudzień 2023 r. do styczeń – kwiecień 2024 

 

w Części 1  

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez:  

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 21 

62-540 Kleczew 

z ceną ofertową 455.944,60 zł brutto i czasem reakcji – 30 minut. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za czas reakcji – 40,00 pkt.  

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W części nr 1 złożona została jedna oferta. 

 

w Części 2 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez:  

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Spokojna 10 

62-561 Ślesin 

z ceną ofertową 418.687,31 zł brutto i czasem reakcji – 30 minut. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za czas reakcji – 40,00 pkt.  

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W części nr 2 złożona została jedna oferta. 



w Części 3  

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez:  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Wierzbinku 

Wierzbinek 65 

62-619 Sadlno 

z ceną ofertową 281.352,00 zł brutto i czasem reakcji – 30 minut. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za czas reakcji – 40,00 pkt.  

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W części nr 3 złożona została jedna oferta. 

 

w Części 4 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez:  

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 39 

62-610 Sompolno 

z ceną ofertową 232.628,40 zł brutto i czasem reakcji – 30 minut. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za czas reakcji – 40,00 pkt.  

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W części nr 4 złożona została jedna oferta. 

 

w Części 5 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez:  

Zakład Robót Inżynieryjnych, inż. Stanisław Dropiński 

ul. Królowej Marysieńki 12 

62-510 Konin 

z ceną ofertową 233.746,97 zł brutto i czasem reakcji – 30 minut. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za czas reakcji – 40,00 pkt.  

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 



Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W części nr 5 złożona została jedna oferta. 

 

w Części 9 

jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 1 złożoną przez:  

Zakład Robót Inżynieryjnych, inż. Stanisław Dropiński 

ul. Królowej Marysieńki 12 

62-510 Konin 

z ceną ofertową 617.337,81 zł brutto i czasem reakcji – 30 minut. 

Wybrana oferta w przyjętych kryteriach otrzymała następującą liczbę punktów: za cenę 

ofertową 60,00 pkt., za czas reakcji – 40,00 pkt.  

Łącznie oferta otrzymała - 100,00 pkt. 

Oferta odpowiada wymaganiom Zamawiającego, otrzymała największą liczbę punktów 

w  przyjętych w postępowaniu kryteriach, spełnia warunki postawione w postępowaniu, 

a Wykonawca, który ją złożył, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W części nr 9 złożona została jedna oferta. 

 

Zatwierdziła 

(-) Sylwia Cichocka 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

w Koninie 


